



Inbjudan till utbildning

Att leda grupper med ett lösningsfokus

HÖSTEN 2024

Välkommen till en vidareutbildning kring att använda lösnings-fokuserad metod i gruppssammanhang. Det handlar om att använda lösningsfokus för att skapa struktur och konstruktivt samarbete med hela gruppen och varje individ som ingår i gruppen.

När?

4 heldagar varav 2 digitalt och 2 i fysiskt möte.

Dag 1: fredag 11 oktober, digitalt via Zoom.

Dag 2: torsdag 24 oktober, i Köping, lokal meddelas senare

Dag 3: onsdag 20 november, i Västerås, lokal meddelas senare

Dag 4: torsdag 19 december, digitalt via Zoom.

Samtliga dagar kl. 9.00–16.00

För vem?

För dig som arbetar hos någon av kommunerna i Västmanland, Region Västmanland, Arbetsförmedlingen eller Försäkringskassan OCH som vill vidareutveckla din kompetens och förmåga att leda/coacha grupper. För att delta på denna utbildning behöver du ha genomgått grundutbildning i lösningsfokuserat arbetssätt och känna att du behärskar grunderna.

Syfte och innehåll

Syftet med utbildningen är att du utifrån dina erfarenheter och kompetens ska få möjlighet till ny inspiration och kunskap att

designa dina egna bästa gruppkoncept. Under utbildningen delar du med dig av samt får del av andras tips om pedagogik och praktiska upplägg samt övningar att tillämpa med grupper. Vi utgår från lösningsfokuserade grundprinciper, förhållningssätt, verktyg och tekniker.

Huvudinriktning är mot klientgrupper men du kan även få idéer om att leda andra typer av grupper, t ex kreativa personal- eller samverkansmöten. Du kommer ges tid för reflektion och planering av eget utvecklingsarbete, samt kollegial diskussion och praktiska exempel på tillämpning från egna verksamheter och det som du och utbildningskollegorna provat att tillämpa i grupper.

Kursledare

Sussan Öster, Vital GoodSolution, certifierad LFcoach, Master of Social Science med fokus på folkhälsofrågor

Ingen kursavgift

Samordningsförbundet bekostar utbildningen, och den är därför kostnadsfri för din organisation. Det finns 20 kursplatser. Samordningsförbundet förbehåller sig rätten att fördela platserna mellan förbundets medlemmar, i det fall antalet anmälningar blir fler än antalet kursplatser. *Anmälan är bindande, och om du mot förmodan inte kan utnyttja din plats och ersättare inte kan ordnas, debiteras din arbetsplats en avgift på 3 000 kr.*

Anmälan

Du anmäler dig via länken nedan senast 2024-09-20.
(Besked om du fått kursplats lämnas senast 2024-09-24).

[Att leda grupper med ett lösningsfokus - utbildning \(simplesignup.se\)](https://www.simplesignup.se)

Frågor?

Kontakta Ann Rilegård, förbundschef, ann.rilegard@fagersta.se
eller
Sussan Öster, utbildningsledare, sussan.oster@goodsolution.se

Sprid gärna informationen vidare till andra som kan tänkas vara intresserade av denna utbildning - via anslagstavlor, epost, möten och personliga kontakter!

Välkommen med din anmälan!

Samordningsförbundet Västmanland

*Samordningsförbundet Västmanland är finansiell samordning mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Västmanland & Västmanlands kommuner för individer i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering.
Läs mer på [samordningvastmanland.se](https://www.samordningvastmanland.se)*